城山台９・13丁目にお住まいの皆様

木津川市城山台九丁目地内において相楽中部消防組合消防本部（署）新庁舎建設工事が無

事完了いたしました。

これもひとえに、地元にお住いの皆様の深い御理解と御支援の賜物であり、心より感謝申

し上げます。

加えて、工事に伴い地域の皆様には、何かと御迷惑や御不便をお掛けいたしましたこと、

改めて深くお詫び申し上げます。

さて、新庁舎の開署は、令和８年３月２３日（月）を予定しております。

つきましては、開署並びに供用開始に先立ち、地元の皆様へ御挨拶と新庁舎の概略説明会

を下記のとおり開催いたしますので、御出席を賜りますようお願い申し上げます。

（お問合せ）相楽中部消防組合消防本部総務課 電話（0774）75-1380（直通）

                            72-2119（代表）

住民説明会の御案内

相楽中部消防組合消防本部新庁舎完成

（相楽中部消防署併設）

＜日時及び開催場所＞

令和８年２月８日（日）午前１０時から

       城山台 9・13丁目集会所
＜内 容＞

①新庁舎の説明
②消防署の活動説明
③開署に向けた今後の予定
令和８年３月１４日 午前 地元内覧会（城山台地域にお住いの方を対象）

３月１５日 午前 竣工式典・展示訓練
      午後 一般内覧会（全地域にお住いの方を対象）
３月２０～２３日 移転作業
３月２３日 午前８時３０分 ～ 供用開始